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مدیرعامل هلال‌احمر استان 
اعلام کرد:

مصائب دامداری در روزگار خشکسالی!
 خشکسالی ، گرانی آذوقه و نبودحمایت دولتی،  دامداران شهرستان خوشاب را رنج می دهد 

و رغبتی برای نگهداری دام ندارند

 برزخ گندم
15 هزارتومانی

سرانجام قیمت خرید 
تضمینی گندم 15 هزار 

تومان تصویب شد
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۱۱ شهرستان 
 بدون

 هلال احمر
سرانجام شــورای قیمت‌گذاری قیمت 
خریــد گنــدم توســط دولــت را پــس از 
کش‌وقوس‌هــای فــراوان بــه تصویــب 
رساند. بر این اســاس، مبلغ ۱۱ هزار و 

۵۰۰ تومان و  هزار و ۵۰۰ تومان  ...

رنا
:ای
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انتصاب فرمانده جدید یگان حفاظت آستان قدس رضوی 
فرمانده جدید یگان حفاظت آستان قدس رضوی 
منصوب شــد. به گزارش آســتان نیوز، قائم‌مقام 
آســتان قدس رضوی در مراســم معارفه فرمانده 
جدید یــگان حفاظــت این آســتان مقــدس که با 
حضور ســردار تقوی، فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی برگزار شد، این یگان را یکی از بخش‌های 
مهم خدمت‌رســانی در آســتان قدس برشمرد و 
با تقدیر از خادمــان این عرصه، نقش آن‌هــا را در 
حفاظت از موقوفات، کمک به تأمین منابع مالی 
خدمت‌رســانی به زائر و مجاور و همچنین تحقق 
زیارت متعالی در بســتر امــن و آرام، بســیار مهم 
دانست. رحمتی با اشــاره به تأکید تولیت آستان 

قدس رضوی بر ارائه بهترین و دقیق‌ترین خدمات 
در این حوزه تصریح کرد: تولیت معزز آستان قدس 
رضوی، سه مطالبه جدی از یگان حفاظت دارد که 
تحقق این سه وظیفه مهم؛ برقراری نظم، آرامش 
و امنیت پایــدار، نیازمند تعامل و همــکاری تمام 
دستگاه‌ها و نهادهای امنیت ساز در این مجموعه 
مقدس اســت و تاکنون با این هم‌افزایی‌ها شاهد 
برگزاری بهترین برنامه‌ها در نوروز امســال و ماه 
مبارک رمضان و دیگر مناســبت‌های ویژه بودیم 
که از همه عزیزان تقدیر و تشکر می‌کنم. فرمانده 
انتظامی خراســان‌ رضوی نیــز در این مراســم با 
اشاره به این که خدمت در بارگاه منور رضوی، هم 

عشــق و هم توفیق می‌خواهد، اظهار کرد: ما در 
مشــهد مقدس، علاوه بر مجــاوران، خادم بیش 
از 30 میلیــون زائــر داخلی و بیــش از 3 میلیون 
زائر خارجی هســتیم و به همه زائران، با هر دین 
و آیینی که به عشق امام رضا)ع( به این شهر سفر 
می‌کنند، خدمت می‌کنیم. سردار تقوی افزود: 
آســتان قدس رضوی با دیگر مراکز و مکان‌های 
عمومــی تفــاوت دارد چراکــه در ایــن آســتان و 
به‌ویژه در حــرم مطهر، ما مســئول تأمین امنیت 
و حراســت از اموال عزیزانی هســتیم که با همه 
وجود به زیارت آمده‌اند و نیازمند توجه و حمایت 
ویژه هســتند. در این مراسم، ســرهنگ علیرضا 

حسینعلی زاده با دریافت حکم انتصاب از سوی 
ســردار رادان، فرمانده فراجا که توسط فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی به او اهدا شد، به‌عنوان 
فرمانده جدید یگان حفاظت آستان قدس رضوی 
منصوب شد. همچنین حکم مسئولیت سرهنگ 
حسینعلی‌زاده در آســتان قدس رضوی از سوی 
قائم‌مقام تولیت آستان به او ابلاغ شد.حسینعلی 
زاده دارای 28 ســال ســابقه خدمــت در نیــروی 
انتظامی استان خراسان رضوی است و در کارنامه 
فعالیت خود، مســئولیت‌هایی همچون فرمانده 
انتظامــی شهرســتان‌های تربــت جام، خــواف و 

نیشابور را بر عهده داشته است.

برگزاری مانور لحظه صفر 
سیلاب در تربت جام

حقــدادی /رئیــس جمعیت هــال احمر 
تربت جــام از برگــزاری مانــور لحظه صفر 

سیلاب در این شهرستان خبر داد.
به گزارش خراســان رضوی، سعید شیری 
افزود: در این مانور همزمان با تماس مرکز 
پاســخگویی اضطــراری بــه امدادگــران و 
نجاتگــران، ۵ تیــم چهارنفــره فراخــوان 

شدند.
وی تصریح کــرد: بلافاصله پــس از حضور 
نجاتگران، تیم ها  با ۵ ســرویس تجهیزات 
کامل امداد و نجات شامل موتور پمپ های 
تخلیه آب، لوله و اتصالات ، تجهیزات ایمنی 
و انفرادی ، تجهیزات ســبک امدادی و دو 
دســتگاه خــودروی ســنگین و عملیاتی به 

محل اجرای مانور اعزام شدند.
سعید شیری خاطرنشان کرد: این مانور به 
منظور آمادگــی امدادگران و نجاتگران در 
هنگام وقوع حوادث احتمالی برگزار شد و 
تیم های حاضر در تمامی سطوح از آمادگی 

مناسبی برخوردار بودند.

تخت گاز قیمت کولر گازی 
 افزایش ۷۷ درصدی قیمت 

نسبت به سال قبل 

بیاتــی، معــاون نظــارت ســازمان صمــت 
خراســان رضوی در گفت‌وگو با خراســان 
آنلاین اظهار کرد : کولر گازی تولید داخل 
در اردیبهشــت ۱۴۰۱ با قیمتی حدود ۹ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان عرضه می‌شــد 
ولی امســال ایــن محصــول ۱۶ میلیون و 
۸۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد و  ۷۷ 

درصد افزایش قیمت داشته است. 
کولر گازی وارداتی در اردیبهشــت ســال 
گذشته با قیمتی حدود ۱۹ میلیون تومان 
و امســال حدود ۲۸ میلیــون و ۵۰۰ هزار 
تومــان به فروش می‌رســد.  بهــزاد، معاون 
امور صنایع سازمان صمت استان خراسان 
رضــوی در گفت‌وگــو بــا خراســان آنلاین 
اعلام کرد: ۳ واحد تولیدی در قالب مونتاژ 
و تامیــن تجهیزات و قطعات کولــر گازی با 
ظرفیت تولید سالانه حدود ۴۰ هزار کولر 
گازی در استان وجود دارد اما به دلایل نبود 
تقاضا و هزینه‌بر بودن مصــرف برق، تولید 
این محصول اولویت استان نیست و عمده 
آن از دیگر استان ها وارد و توزیع  می‌شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مجمع صالحین بسیج مطرح کرد: 

تربیت 8 میلیون نیرو توسط شبکه صالحین بسیج 
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفین گفت: 
تربیــت 8 میلیون جــوان مؤمــن انقلابی که 
پای کار بســیج و حلقه صالحین هســتند به 
عنوان نقطه کانون تشکیلات مردمی بسیج 
هدف گذاری شــده اســت و اعتلای شــبکه 
تربیتی صالحین شامل تکمیل و تقویت شبکه 
صالحیــن و تکمیل شــبکه مدیریتی بســیج 
از بُعد تربیت اســت.به گــزارش خبرگزاری 
تسنیم ،ســردار ســرتیپ پاســدار غلامرضا 
ســلیمانی روز گذشــته در نشســت مجمــع 
اســتادان، فرماندهان و اســتاد یاران شبکه 
تربیتی صالحین بسیج در مشهد اظهار کرد: 
مهم‌ترین و مبنایی‌ترین قرارگاه ما در سازمان 
بسیج قرارگاه تعلیم و تربیت است که برگزاری 
این مجمع نشانه‌ اهمیت این عرصه است.وی 
افزود: ظرفیت شبکه‌های تربیتی صالحین 
بسیج واقعا در کشــور بی‌بدیل اســت و با در 
نظر گرفتن دغدغه‌های اخیر فرمانده معظم 
کل قــوا در روزهــای اخیر بــه ویــژه در حوزه 
تعلیم و تربیت که ما در بسیج و سپاه نیز خود 
را مخاطب این بیانات می‌دانیــم، قطعا باید 
ایــن تــوان و شــبکه را در جهت تربیت نســل 
جدید مبتنی بــر آموزه‌ها و تفکــرات و مبانی 
دینی به‌کار بگیریم.رئیس ســازمان بســیج 
مســتضعفین تأکید کرد: باورمان این است 
که مسیر تربیت نســل جوان مومن انقلابی 
پای کار، تنها از مسیر تربیت و تزکیه می‌گذرد 
و این وظیفــه شــبکه گســترده صالحین در 
کشــور اســت که بدون تعارف یــک ظرفیت 
بی‌بدیل و کم‌نظیر محســوب می‌شود و همه‌ 
شبکه فرماندهی و مدیریتی در سپاه و بسیج  

تقویت‌کننــده آن خواهــد بــود.وی اظهــار 
کرد:جهاد تبیین طرحی ملی با پرچمداری 
بسیج و سپاه اســت تا در استان‌های سراسر 
کشور عملیاتی شــود و منحصر به بسیجیان 
نیســت و باید جمعیت زیــادی از مردم تحت 
پوشش این طرح قرار گیرند.جهاد تبیین  تنها 
سخنرانی نیســت بلکه اردوهای پیشرفت، 
راهیــان نــور، کرســی‌های آزاد اندیشــی و 
زنــگ گفت و گــو هم جزئــی از آن محســوب 
می‌شود.رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
بیان کرد:عــاوه بر بحث جهــاد تبیین که با 
همکاری نماینده های ولی فقیه در استان‌ها 
و اســتانداران در حــال پیگیــری و عملیاتی 
شدن است، در عرصه جهاد خدمت رسانی و 
امیدآفرینی هم کارهای مختلفی با همکاری 
دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است که 
باید گسترش یابد. سلیمانی با بیان این که  
ایجاد شبکه صالحین از جمله کارهای بزرگ 
در بسیج بوده است، افزود: شبکه صالحین 
بسیج بیش از یک دهه سابقه فعالیت دارد و 
ما پای کار آن هستیم و به دنبال اعتلای شبکه 
تربیتــی صالحین خواهیــم بود. اجلاســیه 
مجمــع اســتادان، فرماندهــان ســپاه‌های 
اســتانی و اســتادیاران صالحین با محوریت 
معاونت تعلیم و تربیت بســیج مســتضعفین 
با حضور اســتادان و نمایندگان ولی فقیه در 
اســتان‌ها، فرماندهان 18 ســپاه‌ اســتانی، 
مسئولان حوزه‌های نمایندگی ولی‌فقیه در 
سپاه‌های اســتانی و شهرســتان‌ها از دیروز 
)یک شنبه( آغاز شــده و تا سه‌شنبه )نوزدهم 

اردیبهشت( ادامه دارد.

مسئول مرکز ناباروری میلاد خبر داد:

افزایش ۵ درصدی ناباروری در مشهد
مسئول مرکز ناباروری میلاد مشــهد با اشاره به این 
که میزان ناباروری در مشــهد نســبت به ســال‌های 
گذشــته ۵ درصد افزایش داشــته اســت، گفت: در 
مرکز میــاد زوج‌هایی مراجعه می‌کننــد که از همه 
جا رانده می‌شــوند، اما با وجود این مسئله که بخش 
زیادی از بیماران ما پاســخ‌دهی ضعیف دارند، آمار 
خوبی داریم و میــزان موفقیت درمــان IVF در مرکز 
میلاد حــدود ۳۵ تــا ۴۰ درصد اســت. بــه گزارش 
ایسنا، نیره خادم در نشستی خبری اظهار کرد: حدود 
۱۵ تا ۲۰ درصد جمعیت دنیا و ۲۰ درصد جمعیت 
ایران در سنین باروری از ناباروری رنج می‌برند. این 
ناباروری باعث بروز مشکلاتی برای خانواده‌ها، زوج 
ها و جامعه می‌شــود. اهتمام به تشخیص زودرس و 
درمان ناباروری و پیگیری این موضوع یکی از وظایف 
مراکز بهداشــتی درمانی اســت. وی با بیان این که 
مرکز ناباروری مشــهد تنهــا مرکز درمــان ناباروری 
دولتی است که در بیمارستان امام رضا)ع( قرار دارد، 

اظهار کرد: این مرکز از ســال ۶۸ در زمینه ناباروری 
فعالیت دارد اما از ســال ۷۴ درمان ویژه تخصصی و 
فوق تخصصی ناباروری در این مرکز شروع و حمایت 
مالی دانشگاه به ویژه معاونت پژوهشی وقت با هدف 
درمان زوج های نابارور انجام شده است. در آن زمان 
مرکــز خصوصی برای درمــان ناباروری نداشــتیم و 
تنها مرکز دولتی بودیم. خادم در باره میزان موفقیت 
درمان در مرکز میلاد گفت: با توجه به این که ازدواج 
و باروری در سنین بالا بیشتر شده، آمار ناباروری  نیز 
نسبت به سال‌های گذشته افزایش پیدا کرده است. 
میزان ناباروری در مشهد نسبت به سال‌های گذشته 
۵ درصد افزایش داشــته اســت. ذخیــره تخمدانی 
دختران نسبت به سال‌های گذشته به دلیل سبک 
زندگی، آلایندگی‌های محیطــی، نگهداری غذا در 
فریزر و اســتفاده از پلاســتیک برای نگهداری آن‌ها 
و همچنین اســترس‌های زندگی کاهش و یائسگی 

زودرس نیز افزایش یافته است.

 صفحه4

سرپرست شهرداری منطقه 4 مشهد اعلام کرد:

حضور ۳۲ هزار تبعه خارجی دارای کارت اقامت در منطقه
سرپرست شهرداری منطقه 4 گفت: ۳۲ هزار تبعه 
خارجــی دارای کارت اقامت در ایــن منطقه حضور 
دارنــد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، محسن نعیمی مقدم در نشستی خبری اظهار 
کرد: منطقه 4 با وسعت هزار و ۳۴۵ هکتار و جمعیت 
۲۷۴ هزار نفر واقع در شمال شرق مشهد دارای سه 
ناحیه و ۱۱ محله است. همچنین این منطقه پذیرای 
۳۲ هزار تبعه خارجی دارای کارت اقامت است. وی 
افزود: دو هــزار و ۶۰۷ هکتار حریم در منطقه وجود 

دارد که سیاســت ما حفظ وضع موجود حریم است 
و ۳۰۰ هکتار اراضی ســوخته و کوره‌های آجرپزی 
موجود نیز ظرفیت خوبی برای انتقال مشاغل مزاحم 
و کارگاه های صنعتی اســت. سرپرست شهرداری 
منطقه 4 بیان کرد: در حوزه درآمدی ســال گذشته 
درآمد منطقه ۱۷۵ میلیــارد بود کــه ۲۵۷ میلیارد 
تومان محقق شد و برای ســال۱۴۰۲ حدود ۲۰۰ 
میلیارد تومان پیش‌بینی شــده اســت. امســال ۲۰ 

درصد افزایش درآمد داشتیم که رقم زیادی نیست.

 جهش ارزی 
 و سناریوی تمایل 

به تولید ؟!
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 بررسی پروانه های 
بهره برداری صنعتی صادر 

شده در استان در 6 دهه 
گذشته نشان داد 

 رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
در مجمع صالحین بسیج مطرح کرد:

 رئیس مجلس ازبکستان  در دیدار استاندار 
خراسان رضوی مطرح کرد:

 تربیت 8 میلیون نیرو 
توسط شبکه صالحین بسیج

 توسعه روابط اقتصادی 2 کشور 
در قالب گردشگری


